
 
LISTE DES ENSEIGNANTS 2023 - 2024 

Apothélos Samuel samuel.apothelos@edufr.ch  Métrailler Glaus Victoria victoria.glaus@edufr.ch  
Binggeli Aline aline.binggeli@edufr.ch   Meyer-Bisch Samuel samuel.meyer@edufr.ch  
Blanco Elisa elisa.blanco@edufr.ch   Monnerat Lionel lionel.monnerat@edufr.ch  
Bugmann-Ekres Martina martina.bugmann@edufr.ch   Morisod Audrey audrey.morisod@edufr.ch  
Chanex Joëlle joelle.chanex@edufr.ch   Musumeci Aurélie aurelie.musumeci@edufr.ch  
Corpataux Bruno bruno.corpataux@edufr.ch  Nussbaum Florian florian.nussbaum@edufr.ch  
Coucet Natalia natalia.coucet@edufr.ch  Nussbaumer Antoine antoine.nussbaumer@edufr.ch 
Deillon Nathalie nathalie.deillon@edufr.ch   Raboud Noyer Alexandra alexandra.raboudNoyer@edufr.ch 
Delley Raphaël raphael.delley@edufr.ch  Raemy Loïc Loic.Raemy@edufr.ch  
Demierre Valentine valentine.demierre@edufr.ch   Reusser-Gerber Patric patric.reusser-gerber@edufr.ch  
Dos Santos Yan yan.dossantos@edufr.ch  Santschi Pauline pauline.santschi@edufr.ch  
Drissi Khalil khalil.drissi@edufr.ch   Schambach Jeanette jeanette.schambach01@edufr.ch  
Fasel Jonathan jonathan.fasel@edufr.ch   Schenevey Nicolas nicolas.schenevey@edufr.ch  
Ferian Elisa elisa.ferian@edufr.ch   Schülé Nicolas nicolas.schuele@edufr.ch  
Fornerod Rachelle rachelle.fornerod@edufr.ch   Stanic Vincent vincent.stanic@edufr.ch  
Fragnière Philippe philippe.fragniere02@edufr.ch   Tétaz Olivier olivier.tetaz@edufr.ch  
Freiburghaus Maxime maxime.freiburghaus@edufr.ch   Thierrin Sabine sabine.thierrin@edufr.ch  
Freléchoz Yves yves.frelechoz@edufr.ch   Trisconi Julie julie.trisconi@edufr.ch  
Godel Clélia clelia.godel@edufr.ch   Tschannen Daniela daniela.tschannen@edufr.ch 
Godel Florence florence.godel@edufr.ch   Voutat Dylan dylan.voutat@edufr.ch  
Gonçalves das Neves Bruno bruno.goncalvesdasneves@edufr.ch  Wild Stefan stefan.wild@edufr.ch  
Grandjean Mélanie melanie.grandjean@edufr.ch  Willems-Koch Dominique  dominique.willems@edufr.ch  
Guggisberg Adrien adrien.guggisberg01@edufr.ch   Wolf Anna anna.wolf@edufr.ch  
Hamdani Karim karim.hamdani@edufr.ch   Xhafaj Besa besa.xhafaj@edufr.ch  
Holzer Jean-Philippe jeanphilippe.holzer@edufr.ch   Zbinden Béatrice beatrice.zbinden02@edufr.ch 
Lamboley Gilles gilles.lamboley@edufr.ch  Zürcher Aurélie aurelie.zuercher@edufr.ch  
Mader Geneviève genevieve.mader@edufr.ch     
Maître Nathalie nathalie.maitre@edufr.ch     
Marchon Camille camille.marchon@edufr.ch    
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